
 

Publicação online 
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ 

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045 
CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

quarta-feira, 15 de março de 2023 
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php              

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Comissão Permanente de Licitação 

 

 
AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 035/2022 
EXCLUSIVO PARA MEI, ME, EPP e COOPERATIVA EQUIPARADA 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, “in fine”, com fulcro no 

art. 4º da Lei Federal nº 10.520/2002, no uso de suas atribuições, torna público e comunica 

aos interessados que dará continuidade à licitação na modalidade Pregão Presencial 

nº 035/2022, no dia 21 de março de 2023, às 10h (dez horas). 

Objeto: Aquisição de monitores de vídeo para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Planejamento Urbano, Mobilidade e Meio Ambiente. 

Mais informações podem ser obtidas no setor de licitações, localizado na sede da 

Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano de 

Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone nº 

(22) 981752073, no horário de 09h às 17h, em dias úteis. 

Campos dos Goytacazes, 15 de março de 2023. 

 
 

Eferson Rodrigues Faisca 

Pregoeiro 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

